
Contacto

Teléfono 922805000
Correo Electrónico informacion@vallegranrey.es

Dirección Postal

El Caidero 16
(38870) Valle Gran Rey España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 133/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2023 a
las 19:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valle Gran Rey
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vallegranrey.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=59lbVjfp9OkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación mediante adquisición directa de bien inmueble

Valor estimado del contrato 350.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 350.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 350.000 EUR.

Clasificación CPV
70120000 - Compraventa de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2022 durante 15 Día(s)

Observaciones: Sin plazo

Lugar de ejecución
Ayuntamiento Valle Gran Rey
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

Calle El Caldero nº16
(38870) Ayuntamiento Valle Gran Rey España

Se adjunta decreto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.vallegranrey.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=59lbVjfp9OkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura y calificación administrativa

Precio de la oferta más baja 350.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 350.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARÍA JOSÉ PIÑERO MAGDALENA
NIF 78676075K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Oferta negociada
Fecha del Acuerdo 29/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo 5 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/11/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2022 a las 23:59
Observaciones: 5 días hábiles

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 28/11/2022 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2d52802b-7164-4861-8900-320db0d2c216


Ayuntamiento Valle Gran Rey

Dirección Postal

Calle el caidero
(38870) Valle Gran Rey España

Apertura sobre administrativo
El día 19/04/2023 a las 19:40 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6nvjWPAnpHemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010779700 |  2023-644318 | Wed, 19 Apr 2023 19:48:28:329 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158796206432932269813863334992827127976 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6nvjWPAnpHemq21uxhbaVQ%3D%3D

